
 
 

UCHWAŁA NR 1651/2023 
ZARZĄDU POWIATU MYŚLENICKIEGO 

z dnia 8 marca 2023 roku 

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 9 pkt 1  Uchwały Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr 
LV/460/2022 Rady Powiatu Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 
2022 poz. 8989), Zarząd Powiatu Myślenickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2023, jak poniżej: 

Pozycja Zmiana 

[2] Wydatki 0,00 

  [2.1] Wydatki bieżące (Wb) 30 000,00 

  [2.2] Wydatki majątkowe (Wm) -30 000,00 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Myślenickiego na rok 2023 Nr LV/460/2022 Rady Powiatu 
Myślenickiego z dnia 20 grudnia 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z roku 2022 poz. 8989) – wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2 ust. 2 Uchwały Budżetowej (zestawienie - wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023) 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 1 do Uchwały Budżetowej (Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Powiatu Myślenickiego w roku 2023) wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wydziałowi Finansowo-Księgowemu Starostwa 
Powiatowego w Myślenicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Józef Tomal 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 marca 2023 r.

Poz. 2123



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1651/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 8 marca 2023 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział Rozdział Treść Zmiana 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 
  dotacje na zadania bieżące 30 000,00 

  

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 

-30 000,00 

801  Oświata i wychowanie 0,00 
 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 12 000,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -12 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 0,00 
  wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z 

realizacją ich statutowych zadań 9 500,00 
  wynagrodzenia i składki od nich naliczane -9 500,00       

Razem: 0,00 
   w tym:  

Nazwa zmniejszenie zwiększenie 

Plan -51 500,00 51 500,00 

Z tego: 

Wydatki bieżące -21 500,00 51 500,00 

z 
tego

: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 
-21 500,00 21 500,00 

z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane -21 500,00 0,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań; 0,00 21 500,00 

dotacje na zadania bieżące 0,00 30 000,00 
świadczenia na rzecz osób fizycznych; 0,00 0,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 
obsługa długu 0,00 0,00 

Wydatki  
majątkowe -30 000,00 0,00 

z 
tego

: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne -30 000,00 0,00 

w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 0,00 0,00 

zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 0,00 
Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 0,00 

 
 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2123



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1651/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 8 marca 2023 r. 

Wydatki majątkowe Powiatu Myślenickiego na rok 2023 

Dział 
Rozdzia

ł 
Paragra

f 
Treść Zmiana 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

- 30 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 30 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

- 30 000,00 

   
Dofinansowanie z budżetu powiatu w formie dotacji 
dla Ochotniczych Straży Pożarnych na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

- 30 000,00 

   
Razem - 30 000,00 

 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2123



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 1651/2023 
Zarządu Powiatu Myślenickiego 
z dnia 8 marca 2023 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Myślenickiego w roku 2023 

Dział 
Rozdz

iał 
Rodzaj dotacji z budżetu 

Zmiana  

 dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych w 

złotych 

754  
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 

  

Dotacja celowa  z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych (§2830) 

 30 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych (§6230) 

 -30 000,00 

  OGÓŁEM   DOTACJE 0,00 0,00 

  w tym:   

  dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje podmiotowe 0,00 0,00 

  dotacje celowe, w tym: 0,00 0,00 

   - dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 0,00 30 000,00 

   - dotacje celowe inwestycyjne 0,00 -30 000,00 
 
 
   

Starosta 
 
 

Józef Tomal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2123


		2023-03-22T14:03:26+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




